
Besluit aanwijzing loco-gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van Soest, 

Gelet op: 

- Artikel 106 van de Gemeentewet; 

- Artikel 3.1 van de Regeling ambtelijke organisatie gemeente Soest; 

Besluit: 

1. De volgende personen aan te wijzen als loco-secretaris in de volgende volgorde: 

de heer B. Boersema als eerste (1
e
) loco-secretaris; a. 

b. mevrouw M. Klooster als tweede (2
e
) loco-secretaris; 

c. de heer G. Roolant als derde (3
e
) loco-secretaris. 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

3. Op het moment van inwerkingtreding van het besluit, zoals genoemd in artikel 2, wordt het besluit 

tot aanwijzing van de loco-secretaris d.d. 2 maart 2021 ingetrokken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 25 april 2023. 

Burgemeester en wethouders van Soest, 

de secretaris, 

L.C. Vermond 

de burgemeester, 

R.T. Metz 

Nr. 194255 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Soest 

Gemeenteblad 2023 nr. 194255 3 mei 2023 1 


